

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **4264 Alicja Kołodziejczak**



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **4264 Alicja Kołodziejczak**

# Poznaj historię naszej córki...



Cały okres ciąży Alicji przebiegał prawidłowo. Córeczka urodziła się w listopadzie 2022 roku i na pierwszy rzut oka była całkowicie zdrowym, kochanym maleństwem, którego stan zdrowia nie budził powodów do zmartwień. Jednak od pierwszych chwil życia dziewczynki dostrzegałam, że z jej oczkiem dzieje się coś niepokojącego. Było mniejsze, przymrużone, ropiejące, innego koloru, a ponadto córce towarzyszył światłowstręt. Lekarze sugerowali, że jest to spowodowane zatkaniem kanału łzowego, jednak długotrwała antybiotykoterapia nie przyniosła pożądanego efektu.

Udaliśmy się po specjalistyczną pomoc do okulisty - to, co usłyszeliśmy w gabinecie, budzi w nas strach do dzisiaj... Usłyszeliśmy diagnozę wrodzonej zaćmy lewego oka, małowocza oraz przetrwałych naczyń krwionośnych soczewki. Wiadomość o tym, że nasza małeńka córeczka nie widzi od urodzenia, wywołała u nas płacz, przerażenie i niedowierzanie. Mogliśmy tak wiele zrobić, a minęło już mnóstwo cennego czasu. Skierowano nas do specjalistycznego ośrodka w Warszawie, gdzie potwierdzono rozpoznanie. Ala przeszła zabieg usunięcia naturalnej soczewki. Pojawiło się światełko w tunelu, że Alicja będzie widzieć. Jednakże czeka nas długa droga walki o wzrok. Jesteśmy świadomi, że ostrość widzenia w chorym oczku nie będzie taka jak u zdrowych rówieśników. Jesteśmy pełni nadziei, współpracujemy ze wspaniałymi specjalistami, którzy dbają o dobro naszej ukochanej córeczki. Czeką nas długa rehabilitacja, ćwiczenia i częste wizyty w odległej Warszawie. Następnie będziemy musieli kupić okulary i soczewkę twardą. W kolejnym etapie Ala będzie musiała przejść operację wszczepu sztucznej soczewki oraz zabieg plastyki zęza.

Ala jest cudowną, wesołą, uroczą, jakże kochaną córką oraz siostrzyczką. Jej piękna przyszłość jest naszym największym marzeniem, poświęcimy wszystko, aby zrealizować nasz cel. Drodzy Państwo, razem możemy zapewnić Alicji sprawność i dobre życie! Dziękujemy za każdy gest.

Rodzice



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	0000387207	148. Wzrostokwota kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaskarżeniu do pełnych 30 dni od dnia przocy w 502.
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrażać zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		148. <b>KWOTA</b> zł
149. Cel szczegółowy 1,5%	<b>4264 ALICJA KOŁODZIEJCZAK</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		